Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Verona, Sabato 03/06/2017 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome

DALLA COSTA DAVIDE
DE POLI GIACOMO
ZANGHELLINI JONATHAN
PONTAROLLO DAVIDE
TOSI FILIPPO

ROCCO GIOSUE'

DE GIORGIO TOMMASO
MENAPACE GIACOMO
OTTOBONI PIETRO
MENEGHELLI MASSIMO
SARTORETTO ALESSIO
12 GEMMA VLADIK

13 POMPANIN DIMAI SIMONE
14 ROSSI EDOARDO

15 SALA GABRIELE

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

3° Trofeo Castagnetti Giovani
Risultati completi

100 Dorso - Ragazzi Maschi

Anno

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE

Societa

GABBIANO

Rappr. TEAM VENETO
PIAVE NUOTO

AQUAPOLIS

CsS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
LEOSPORT

ANTARES NUOTO
LEOSPORT

3 PISCINE

HYDROS

CSS

ASD NATATORIUM TREVISO
CsS

AMICI NUOTO RIVA

50m

31.78
32.51
33.66
33.96
33.52
33.94
34.10
35.34
35.97
35.57
35.75
36.21
35.95
36.59
37.78

33.21
35.10
34.34
35.19
35.73
35.65
36.01
36.22
37.63
38.56
38.51
38.66
39.45
40.04
39.72

i

VENETO

Foglion. 1
10/06/2017

Eliminatorie

FINALE Qual.
01:04.99 *
01:07.61 *
01:08.00 *
01:09.15 *
01:09.25 *
01:09.59 *
01:10.11 *
01:11.56 *
01:13.60 *
01:14.13 *
01:14.26
01:14.87
01:15.40
01:16.63
01:17.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

